[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия
                           Администрация Кемского муниципального района
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня 2023 года                                                                                                               № 426

г. Кемь
	О внесении изменения в постановление
администрации Кемского муниципального района Республики Карелия от 08 декабря 2022 года № 1002

На основании ходатайства директора МБОУ «Подужемская СОШ», в связи с отсутствием контингента воспитанников в дошкольных группах,
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в график работы муниципальных бюджетных дошкольных образовательных организаций и муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций, реализующих дошкольную образовательную программу, в летний период 2023 года, утвержденный постановлением администрации Кемского муниципального района от 08 декабря 2022 года № 1002 «О работе муниципальных бюджетных дошкольных образовательных организаций, муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций, реализующих дошкольную образовательную программу, в летний период 2023 года», изменение работы МБОУ «Подужемская СОШ», изложив его в следующей редакции
«

	МБОУ «Подужемская СОШ»

(дошкольные группы)
	с 01.06.2023 года по 23.06.2023 года функционирует одна разновозрастная группа,

с 01.09.2023 года функционируют все группы

».
2. Остальные положения постановления остаются без изменений.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Бахвалову Ю. Ю.
Исполняющий обязанности

главы администрации

Кемского муниципального района                                                                    М. В. Ершов